fi
"'{ffi0;

ESTADo oo creú
CÂrtaana MUNIcIPAL DE PoTIRETAMA

PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

ATA DE ReuxÉo oa conrssÃo DE oRcAMENTo. FTNANcAS E coNTABtLtDADE

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de .ianeiro de 2025, às í 0h30min, na sede
da Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro, reuniu-se a
Comissáo de Orçamento, Finanças e Contabilidadê, composta pelos seguintês vereadores:
Roberto Holanda de Araújo - Presidente; Vereador José Eliutonaldo Bezerra de Freitas -
Relator; Vereadora Rouse Marry Dantas Cavalcante Meneses - Membro, para deliberarem
sobre a seguinte pauta:

1. Projeto de Lei no 00í12025 - que "DispÕe sobre o

reajuste da remuneraçáo dos professores da
Educaçáo I e ll Básica do Município de
Potiretama(CE)".

Após analisado e discutido o referido projeto e parecer, o mesmo foi aprovado
pelos membros presentes da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade. Nada
mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que seÉ lida e assinada pelos vereadores
titulares da Comissão de Finanças e Orçamento presentes na reuniáo.

Lo l<)
Vereador Roberto Holan de Araújo

Presidente

u;LÍ

Vereadora Marry Dantas Cava
ll/lembro

Vereador José Eliutonaldo rra de Freitas

Menêses

Potiretama, 24 de janeiro de 2025.

Rua: Edilson Vieira,554, Centro, Potiretama-CE - E-mail institucional: contêto@camarapotiretama.ce.gov.br
CNPJ: 41.286.634/0001 -30 - www.camârapotiretama.ce.gov.br